

ZMĚNOVÝ LIST: Úprava přejezdů výtahů číslo ZL: 005

Název akce:	Bytové domy Vojtova, Brno
Zhotovitel	Společnost pro výstavbu Bytových domů Vojtova, Brno vedoucí společník STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 společník I SÝKRA, s.r.o. Di. Milady Horákové 580/7, 460 00 Liberec IV - Pařetín společník II IMOS Brno, a.s., Olampucká 704/174, Černoovice, 627 00 Brno
Změnový list vystavil:	
Datum:	03.10.2018

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Teprve poté může Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

V zadávací dokumentaci – ve výpisu prvků je nesoulad mezi popisem výtahové šachty a jejím nákresem. Horní přejezd výtahu je v popisu uveden 3,40 m. V nákrese je uvedeno 3,20 m. Jedná se o výtahy 5001-01/Z, 01a/Z, 02/Z a 5002-01/Z, 02/Z, 03/Z.

Nové řešení:

Úprava přejezdů výtahů na rozměr 3,40 m, – **NAVÝSĚNÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY O 20 cm U 6 ks VÝTAHŮ.**

Zdůvodnění změny:

Nesoulad realizační dokumentace v textové a výkresové části.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH - 0,- Kč	Cena více prací bez DPH. + 135.361,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH :	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla
+ 135.361,- Kč	bez požadavku

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
------------------------	---

Souhlasím	Souhlasím
Datum: 3.10.2018	Datum: 26.10.2018

Vyjádření projektanta:	Vyjádření objednatele:
<p>Souhlasím VYJÁDŘENÍ K PŘECHYBNĚM NÁVRHŮM JEDNA ZE CÍLOVÝCH ŘEŠENÍ ZPŘESNĚNÉ VLIVEM APLIKACE KONKRETNÍM Datum. VÝROBKU DO DA VATELĚ, ZA 15.10.2018 PŘEDANĚM DOKRŽENÍ ŽADAVKĚ DPS</p>	<p>Souhlasím Datum. 30. 10. 2018</p>
Přílohy:	
1. Rozpočet č.99-005B – vícepráce	

Položkový rozpočet

Stavba :	1801 BD Vojtova	Rozpočet: 99-005B
Objekt :	99 Změny v průběhu realizace	Úprava horních přejezdů výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311320050 PC	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 25/30 · XC1 tl. 20 cm oboustranne bednění	m ²	22,78	1 313,18	29 919,49
		Zvýšení horního přejezdu:		0,00		
		SO01:		0,00		
		01/Z, 02/Z:((4,99*2+2,40*4)*0,2)*2		7,83		
		01a/Z:((4,41*2+2,40*3)*0,2)*1		3,20		
		SO02:		0,00		
		01/Z, 02/Z, 03/Z:((4,99*2+2,40*4)*0,2)*3		11,75		
2	31136 PC	Výztuž do stěn tl.250 mm, 100-300kg/m3	l	0,91	29 503,34	26 880,33
		Zvýšení horního přejezdu:22,794*0,2*200/1000		0,91		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				56 808,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	l	11,85	182,32	2 178,55
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 278,55
Díl: 712		Zivičné krytiny				
4	711212111RT1	Penetrace podkladu emulzí vč.penetrační emulze.	m ²	17,50	23,06	401,16
		SO01:		0,00		
		01/Z, 02/Z:((4,99*2+2,40*2)*0,2)*2		5,91		
		01a/Z:((4,41*2+2,40*2)*0,2)*1		2,72		
		SO02:		0,00		
		01/Z, 02/Z, 03/Z:((4,99*2+2,40*2)*0,2)*3		8,87		
5	712341659RZ3	Parozábrana - povlaková krytina střech do 10°. SBS 1 vrstva - včetně dodávky pásu z SBS	m ²	17,50	245,52	4 297,58
6	712373111RT3	Krytina střech do 10° fólie, 6 katov/m ² , na beton tl. izolace do 240 mm, fólie PVC-P tl. 1,5 mm	m ²	17,50	444,27	7 776,50
7	998/12103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	l	0,13	7 014,81	890,21
Celkem za		712 Zivičné krytiny				13 455,45
Díl: 713		Izolace tepelné				
8	713141151R03	Izolace topolná síťoch kladná na sucho 1vrstvá	m ²	17,50	35,05	613,52
9	713181101 PC	Položení separační textilie včetně dodávky textilie 100% PP	m ²	17,50	40,92	716,26
10	631401466	Deska inzeráží vlněná tl. 120 mm	m ²	35,71	327,35	11 689,08
		17,504*2*1,02		35,71		
11	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	130,19	3,01	391,87
Celkem za		713 Izolace tepelné				13 410,73
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
12	762441111RT3	Mortáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., přiblížením včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m ²	97,15	500,58	49 407,12
		SO01:		0,00		
		01/Z, 02/Z:((4,99*2+2,40*2)*1,11)*2		32,81		
		01a/Z:((4,41*2+2,40*2)*1,11)*1		15,12		
		SO02:		0,00		
		01/Z, 02/Z, 03/Z:((4,99*2+2,40*2)*1,11)*3		49,22		
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				49 407,12
		Celkem bez DPH				135 360,68